ao LESTE, por linha seca com o lote n° 68 e pela sanga João Maria Loureiro com o lote n° 3 e ao
OESTE, por linhas secas com os lotes n° 72 e 71, conforme registros imobiliários. A fração está registrada
junto ao R. 8 da matricula n° 1.762, do C.R.I. de Ronda Alta/RS, e foi avaliado em R$-201.500,00
(duzentos e um mil e quinhentos reais).  Características do imóvel: A área de terras dista
aproximadamente 8,50km da Vila Progresso, pertencente ao do Município de Três Palmeiras/RS, através
de estrada vicinal sem pavimentação. Aproximadamente 2,50 há (50,00%) da área é aproveitável para o

[...]

ao NASCENTE, com o lote n° 82 e, ao POENTE,
com o lote n° 72, todos do referido Núcleo Araçá, com uma casa de madeira no lote n° 81, conforme
registro imobiliário. A fração está registrada junto ao R. 38 da matricula n° 5.056, do C.R.I. de Ronda

Alta/RS, e foi avaliado em R$-62.000,00 (sessenta e dois mil reais).Características do imóvel: A área de
terras dista aproximadamente 4,00km do Município de Rondinha/RS, sendo cerca de 3,50km através da
Rodovia RS 404, sendo esta com pavimentação asfáltica, e aproximadamente 0,50km através de estrada
vicinal sem pavimentação.

[...]

a LESTE, por linha seca com o
lote n° 66 e pela sanga João Maria Loureiro com o lote n° 7 e, ao OESTE, por linha seca com o lote n° 70,
conforme registro imobiliário. A fração está registrada junto ao R. 8 da matricula 6.014, do C.R.I. de
Ronda Alta/RS, e foi avaliado em R$-244.900,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e novecentos reais).
Características do imóvel: A área de terras dista aproximadamente 8,00km da Vila Progresso,
pertencente ao Município de Três Palmeiras/RS, através de estrada vicinal sem pavimentação.
Aproximadamente 3,00 ha (38,00%) da área é aproveitável para o cultivo de cevada, soja, aveia, azevém,